

მშენებლობის ღირებულების ნაკრები სახარჯთაღრიცხვო ანგარიში

(მშენებლობის დასახელება)

№	სამუშაოთა დასახელება	საერთო სახარჯთაღრიცხვო
2-1	ობიექტური ხარჯთაღრიცხვა (სადემონტაჟო სამუშაოები)	
2-2	ობიექტური ხარჯთაღრიცხვა (ტერიტორია)	
2-3	ობიექტური ხარჯთაღრიცხვა (ფურნიტურა)	
2-4	ობიექტური ხარჯთაღრიცხვა (ელ.მომარაგება)	
	ჯამი	
	რეზერვი გაუთვალისწინებელ ხარჯებზე 3%	
	ჯამი	
	დამატებითი ღირებულების გადასახადი 18 %	
	სულ კრებსითი სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება	

ქალაქ ამბროლაურში კოსტავას ქუჩის #2-ის მიმდებარე სკვერის მოწყობის პროექტი

სადემონტაჟო სამუშაოები

№	საფუძველი	სამუშაოს დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		სამშენებლო მანქანები		ჯამი
				განზომილებების ერთეული	საპროექტო მონაცემები	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13.0
		1. სადემონტაჟო სამუშაოები										
1	საბ.ფასი	სკამის დემონტაჟი საძირკვლის გათვალისწინებით	ც		1							
2	საბ.ფასი	არსებული განათების სვეტის დემონტაჟი ბეტონის წერტილოვანი საძირკვლის გათვალისწინებით	ც		1							
3	7-21-8 vzer-88 p.2.9. r)	ამორტიზირებული მეტ. ღობის დემონტაჟი	გ/მ		22							
3.1		შრომითი დანახარჯები	ლარი	1.338	29.436							
3.2		სხვა მანქანა	ლარი	0.035	0.770							
3.3		სხვა მასალა	ლარი	0.020	0.440							
4	რ21-87	ტერიტორიის გასუფთავება სამშენებლო ნარჩენებისგან	ტ		2							
4.1		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	1.85	3.7							
5	რ1-2	ნაგვის დატვირთვა ავტოთვიმცლელზე ხელით	მ³		1							

[illegible]

ქალაქ ამბროლაურში კოსტავას ქუჩის #2-ის მიმდებარე სკვერის მოწყობის ხარჯთაღრიცხვა

სამშენებლო სამუშაოები

№	საფუძველი	სამუშაოს დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		სამშენებლო მანქანები		ჯამი
				განზომილების ერთეული	საპროექტო მონაცემები	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13.00
		1. ტერიტორია										
1	СниП IV-2-84 1-116-10	ვაკისის მომანდაკება III კატ, გრუნტის	მ²		304.00							
1.1		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	0.106	32.22							
1.2		ექსკავატორის ექსპლუატაცია 0,8 მ³	მან/სთ	0.002	0.67							
1.3		ბულდოზერის ექსპლუატაცია 79კვტ.	მან/სთ	0.006	1.95							
1.4		ავტოგრეიდერი 79კვტ.	მან/სთ	0.0097	2.95							
2	СниП IV-2-84 1-116-10	III კატ, გრუნტის შემდგომი მოსწორება ხელით	მ²		304.00							
2.1		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	0.180	54.72							
3	СниП IV-2-84 8-3-2.	ლორდის ბალიშის მოწყობა სისქით 8 სმ	მ³		11.20							
3.1		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	0.890	9.97							
3.2		სხვა მანქანა	ლარი	0.370	4.14							
3.3		ლორდი	მ³	1.150	12.88							
3.4		სხვა მასალა	1275.39	0.020	0.22							
4	СниП IV-2-84 11-8-1;11-8-2	ბეტონის ფენის მოწყობა დეკორატიული ფილებისთვის სისქით 8სმ	მ²		140.00							

4.1		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	0.222	31.08							
4.2		სხვა მანქანა	ლარი	0.033	4.55							
4.3		ცემენტის ხსნარი ~მ250~	მ³	0.071	10.00							
4.4		სხვა მასალა	ლარი	0.064	8.90							
5	СниП IV-2-84 11-20-1	საფარის მოწყობა ბაზალტის ფილებით	მ²		106.00							
5.1		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	0.779	82.57							
5.2		სხვა მანქანა	ლარი	0.104	11.02							
5.3		ცემენტის ხსნარი ~მ250~ 2,04+0,51X10=	მ³	0.021	2.24							
5.4		დეკორატიული ფილები	მ²	1.010	107.06							
5.5		სხვა მასალა	ლარი	0.047	4.94							
6	СниП IV-2-84 11-20-1	საფარის მოწყობა აგურის ფილებით	მ²		28.00							
6.1		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	0.779	21.81							
6.2		სხვა მანქანა	ლარი	0.104	2.91							
6.3		ცემენტის ხსნარი ~მ250~	მ³	0.021	0.59							
6.4		დეკორატიული ფილები	მ²	1.010	28.28							
6.5		სხვა მასალა	ლარი	0.047	1.30							
7	СниП IV-2-82 1-80-3	ტრანშეის გათხრა ხელით ბეტონის ბორდიურებისთვის ზომით 30X30 სმ	მ³		9.09							
7.1		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	2.0600	18.73							
8	СниП IV-2-84 8-3-2.	ღორღის ბალიშის მოწყობა სისქით 10 სმ	მ³		3.03							
8.1		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	0.890	2.70							
8.2		სხვა მანქანა	ლარი	0.370	1.12							
8.3		ღორღი	მ³	1.150	3.48							
8.4		სხვა მასალა	ლარი	0.020	0.06							
9	СниП IV-2-84 27-19-2.	10X30X50 სმ ბეტონის ბორდიურის მოწყობა ბეტონის საფუძველზე	გ/მ		101.00							
9.1		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	0.74	74.74							
9.2		სხვა მანქანა	ლარი	0.01	0.72							
9.3		ბორდიურის ქვა 10X30X50სმ	გ/მ	1.00	101.00							
9.4		ბეტონი ~მ200~	მ³	0.059	5.96							

9.5		სხვა მასალა	ლარი	0.096	9.70							
10	СниП IV-2-82 1-80-3	ტრანშეის გაჭრა ხელით ღობის კედლების მოსაწყობად	მ³		4.16							
10.1		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	2.0600	8.57							
11	СниП IV-2-82 6-1-20	ღობისთვის ბეტონის სამირკვლის მოწყობა	მ³		4.16							
11.1		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	2.86	11.90							
11.2		სხვა მანქანა	ლარი	0.76	3.16							
11.3		ბეტონი ~მ250~	მ³	1.02	4.24							
11.4		ყალიბის ფარი	მ³	0.803	3.34							
11.5		სხვა მასალა	ლარი	0.130	0.54							
12	СниП IV-2-82 8-5-3	აგურის ღობის კედლების მოწყობა	მ³		9.36							
12.1		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	4.64	43.43							
12.2		სხვა მანქანა	ლარი	0.48	4.49							
12.3		ცემენტის ხსნარი	მ³	0.23	2.15							
12.4		აგური	ცალი	390	3650.40							
12.5		სხვა მასალა	ლარი	0.170	1.59							
13	СниП IV-2-82 9-4-8	ღობის ლითონის ელემენტების მოწყობა	მ²		18.50							
13.1		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	1.36	25.16							
13.2		სხვა მანქანა	ლარი	0.04	0.74							
13.3		ფოლადის კვადრატული მილი 50x50x2.5 მმ	გრ/მ	პროექტი	14.00							
13.4		ფოლადის კვადრატული მილი 40x40x3მმ	გრ/მ	პროექტი	68.00							
13.5		ფოლადის კვადრატული მილი 20x20x2 მმ	გრ/მ	პროექტი	95.00							
13.6		სამშენებლო ჭანჭიკი	კგ	0.126	2.33							
13.7		სხვა მასალა	ლარი	0.069	1.28							
14	СниП IV-2-84 15-164-7	ლითონის ელემენტების შეღებვა ანტიკოროზიული საღებავით 2-ჯერ	მ²		18.5							
14.1		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	0.39	7.18							
14.2		სხვა მანქანა	ლარი	0.0003	0.01							
14.3		ანტიკოროზიული საღებავი	კგ	0.25	4.55							
14.4		ოლიფა	კგ	0.03	0.50							

14.5		სხვა მასალა	ლარი	0.00	0.0352							
15	СниП IV-2-82 1-80-3	ტრანშეის გაჭრა ხელით ღობის #2 კედლებისა და სვეტების მოსაწყობად	მ³		2.60							
15.1		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	2.0600	5.36							
16	СниП IV-2-82 6-1-20	ღობისთვის ბეტონის სამირკვლის მოწყობა	მ³		2.60							
16.1		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	2.86	7.44							
16.2		სხვა მანქანა	ლარი	0.76	1.98							
16.3		ბეტონი ~მ250~	მ³	1.02	2.65							
16.4		ყალიბის ფარი	მ³	0.803	2.09							
16.5		სხვა მასალა	ლარი	0.130	0.34							
17	СниП IV-2-84 8-15-1.	კედლების წყობა წვრილი ბლოკით	მ³		6.40							
17.1		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	3.360	21.50							
17.2		სხვა მანქანა	ლარი	0.920	5.89							
17.3		ცემენტის ხსნარი	მ³	0.110	0.70							
17.4		ბლოკი 19*19*39სმ	ც	65.714	420.57							
17.5		სხვა მასალა	ლარი	0.160	1.02							
18	СниП IV-2-84 15-60-3.	ღობის კედლების ცემენტის ხსნარით შელესვა	მ²		63.00							
18.1		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	1.420	89.46							
18.2		სხვა მანქანა	ლარი	0.069	4.35							
18.3		ცემენტის ხსნარი	მ³	0.0365	2.30							
18.4		სხვა მასალა	ლარი	0.003	0.19							
19	СниП IV-2-84 15-13-1გამ	ღობე #2-ის ფასადის მოპირკეთება აგურით	მ²		28.00							
19.1		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	1.06	29.68							
19.2		სხვა მანქანა	ლარი	0.02	0.56							
19.3		დეკორატიული აგურის ფილა	მ²	1.02	28.56							
19.4		ცემენტის ხსნარი	მ³	0.010	0.28							
19.5		წებო-ცემენტი ყინვაგამძლე	კგ.	5.00	0.01							
19.6		სხვა მასალა	ლარი	0.00	0.00							
20	СниП IV-2-84 9-17-5	მეტალის კუტიკარის მონტაჟი	ტ		0.08							

[illegible]

[illegible]

ქალაქ ამბროლაურში კოსტავას ქუჩის #2-ის მიმდებარე სკვერის მოწყობის ხარჯთაღრიცხვა
ფურნიტურის მონტაჟი

[illegible]

ქალაქ ამბროლაურში კოსტავას ქუჩის #2-ის მიმდებარე სკვერის მოწყობის ხარჯთაღრიცხვა

ელ_მომარაგება

№	საფუძველი	სამუშაოს დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		სამშენებლო მანქანები		ჯამი
				განზომილები ს ერთეული	საპროექტო მონაცემები	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13.0
		1.. ელ.მომარაგება										
1	СниП IV-2-82 1-80-3	ტრანშეის გათხრა ხელით ელ. კაბელის მოსაწყობად, ზომით 30X30 სმ	მ³		4.00							
1.1		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	2.0600	8.24							
2	СниП IV-2-84 8-3-1	ქვიშის ბალიშის მოწყობა	მ³		1.35							
2.1		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	0.80	1.08							
2.2		სხვა მანქანა	ლარი	0.32	0.43							
2.3		ქვიშა	მ³	1.10	1.49							
2.4		სხვა მასალა	ლარი	0.02	0.03							
3	СниП IV-2-84 21-18-1	ელ. კაბელის მოწყობა გოფირებული მილით	გ/მ		69.5							
3.1		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0.14	9.66							
3.2		სხვა მასალა	ლარი	0.01	0.67							
3.3		ელ. კაბელი სპილენძის 3X2.5 მმ²	გ/მ	პროექტ.	17.50							

[illegible]